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ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  3,252,267.40  2,635,270.48  5,887,537.88  2,471,830.54  2,471,830.54  3,415,707.34

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206010001AA  2,199,600.00  0.00  2,199,600.00  1,046,693.33  1,046,693.33SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  1,152,906.67

2230206000000012210206010001AA  90,000.00  181,200.00  271,200.00  338,880.00  338,880.00SUELDO AL PERSONAL EVENTUAL -67,680.00

2230206000000013220206010001AA  274,950.00 -42,223.00  232,727.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  232,727.00

2230206000000015220206010001AA  75,000.00 -58,105.55  16,894.45  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  16,894.45

2230206000000015320206010001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00PENSIONES  0.00

2230206000000021110206010001AA  5,000.00  15,000.00  20,000.00  8,860.32  8,860.32MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  11,139.68

2230206000000021110206010001AB  0.00  5,987.22  5,987.22  5,987.22  5,987.22MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA  0.00

2230206000000021210206010001AA  17,000.00 -5,000.00  12,000.00  3,620.00  3,620.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 8,380.00
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2230206000000021410206010001AA  1,200.00  0.00  1,200.00  130.00  130.00MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO 

EN EQUIPO Y BIENES INFORMÁTICOS

 1,070.00

2230206000000021610206010001AA  5,000.00 -2,500.00  2,500.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  2,500.00

2230206000000022110206010001AA  30,500.00 -10,000.00  20,500.00  19,664.70  19,664.70ALIMENTACIÓN DE PERSONAS  835.30

2230206000000024610206010001AA  5,807.65  40,000.00  45,807.65  41,083.00  41,083.00MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO  4,724.65

2230206000000024710206010001AA  2,000.00  191,923.00  193,923.00  193,823.42  193,823.42ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  99.58

2230206000000024710206010001AB  0.00  698.00  698.00  698.00  698.00ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN  0.00

2230206000000024910206010001AA  43,409.75  54,900.00  98,309.75  97,729.87  97,729.87MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  579.88

2230206000000025310206010001AA  1,500.00 -1,000.00  500.00  0.00  0.00MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS  500.00

2230206000000025610206010001AA  80,500.00  270,464.25  350,964.25  350,826.88  350,826.88FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y 

DERIVADOS

 137.37

2230206000000025910206010001AA  30,000.00 -30,000.00  0.00  0.00  0.00OTROS PRODUCTOS QUÍMICOS  0.00

2230206000000026110206010001AA  115,650.00 -46,368.29  69,281.71  69,281.71  69,281.71COMBUSTIBLES  0.00

2230206000000026120206010001AA  50,000.00 -20,000.00  30,000.00  23,981.15  23,981.15LUBRICANTES Y ADITIVOS  6,018.85

2230206000000029110206010001AA  20,000.00 -7,000.00  13,000.00  782.61  782.61REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 12,217.39

2230206000000029210206010001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  0.00  0.00REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EDIFICIOS

 5,000.00

2230206000000029610206010001AA  20,000.00  22,500.00  42,500.00  38,281.60  38,281.60REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

EQUIPO DE TRANSPORTE

 4,218.40

2230206000000029810206010001AA  3,000.00  58,300.00  61,300.00  54,024.13  54,024.13REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE 

MAQUINARIA Y OTROS EQUIPOS

 7,275.87

2230206000000031210206010001AA  5,000.00  0.00  5,000.00  210.18  210.18GAS  4,789.82

2230206000000031710206010001AA  6,000.00  0.00  6,000.00  1,047.00  1,047.00SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE SEÑALES 

ANALÓGICAS Y DIGITALES

 4,953.00

2230206000000032510206010001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS  12,000.00

2230206000000033110206010001AA  6,000.00 -6,000.00  0.00  0.00  0.00ASESORÍA  0.00

2230206000000033940206010001AA  2,000.00 -2,000.00  0.00  0.00  0.00SERVICIOS MÉDICOS  0.00

2230206000000034110206010001AA  10,000.00  0.00  10,000.00  9,371.85  9,371.85SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  628.15

2230206000000034110206010001AB  0.00  2,478.25  2,478.25  2,260.02  2,260.02SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  218.23
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2230206000000034110206010001AD  0.00  3,234.67  3,234.67  0.00  0.00SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  3,234.67

2230206000000034710206010001AA  2,000.00  4,000.00  6,000.00  4,872.00  4,872.00FLETES Y MANIOBRAS  1,128.00

2230206000000035210206010001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

 1,000.00

2230206000000035310206010001AA  6,300.00  86,500.00  92,800.00  92,800.00  92,800.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES 

INFORMÁTICOS

 0.00

2230206000000035510206010001AA  21,000.00  33,105.55  54,105.55  53,779.55  53,779.55REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

TRANSPORTE

 326.00

2230206000000035710206010001AA  25,000.00 -25,000.00  0.00  0.00  0.00MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE 

MAQUINARIA Y EQUIPO

 0.00

2230206000000035720206010001AA  0.00  13,300.00  13,300.00  13,142.00  13,142.00INSTALACIONES  158.00

2230206000000036110206010001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00GASTOS DE PROPAGANDA  1,000.00

2230206000000036130206010001AA  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00  0.00OTROS GASTOS DE DIFUSIÓN E INFORMACIÓN  1,000.00

2230206000000037210206010001AA  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00  0.00PASAJES NACIONALES TERRESTRES  0.00

2230206000000037510206010001AA  4,500.00 -4,500.00  0.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  0.00

2230206000000037910206010001AA  3,000.00  0.00  3,000.00  0.00  0.00TRASLADO DE PERSONAS  3,000.00

2230206000000039810206010001AA  34,350.00 -31,000.00  3,350.00  0.00  0.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  3,350.00

 2,000.00

4210110000000081110206010001AA  0.00  8.68  8.68  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  8.68

4210110000000081110206010001AB  0.00  1,977,367.70  1,977,367.70  0.00  0.00FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES  1,977,367.70

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000044110206010001AA AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00  0.00

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)
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 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  3,252,267.40  2,635,270.48  5,887,537.88  2,471,830.54  2,471,830.54  3,415,707.34
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